
Zarządzenie Nr 27/79/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 04 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/538/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia  

27 maja 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Koszalin, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Bogumiła Szczepanik – Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 

2) Oliwia Skórka – Radna Rady Miejskiej w Koszalinie, 

3) Magdalena Chałat – Radna Rady Miejskiej w Koszalinie 

4) Jacek Wezgraj – Radny Rady Miejskiej w Koszalinie, 

5) Klaudia Jaworska – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie. 

2. Zadaniem Komisji jest prowadzenie kontroli społecznej trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków 

o najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Koszalin przez Zarząd 

Budynków Mieszkalnych w Koszalinie w oparciu o uchwałę Nr XXXIII/538/2021 Rady Miejskiej 

 w Koszalinie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Koszalin. 

3. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – najstarszy wiekiem 

członek Komisji. 

4. Komisja, dla ważności, obraduje w składzie co najmniej trzech osób, w tym Przewodniczącego. 

5. Wszelkie decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku 

równej liczby głosów, decyduje głos Przewodniczącego. 

6. Członkowie Komisji pełnią funkcje społecznie. 

 

§ 2. Listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu, w tym projekty i inne rozstrzygnięcia 

podpisują Członkowie Komisji biorący udział w posiedzeniu z wyłączeniem rozstrzygnięć w sprawie 

lokali przeznaczonych do remontu w ramach kwartalnego naboru ofert. 

 

§ 3. 1. Posiedzenia Komisji odbywają się w miarę potrzeb i są protokołowane. 

2.  Obsługę kancelaryjną i techniczno-organizacyjną Komisji prowadzi Zarząd Budynków Mieszkalnych 

w Koszalinie. 

 

§ 4. 1. Upoważniam Przewodniczącego oraz Członków Komisji do przetwarzania danych osobowych 

osób ubiegających się o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Koszalin oraz zobowiązuje do zachowania ich w poufności. 

2. Do członków komisji stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego dotyczące wyłączenia pracownika. 

 

§ 5. Komisję powołuję do końca IX kadencji Rady Miejskiej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

 

Tomasz Sobieraj 

 


